
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 30.07.201130.07.2011

30.7.2011 23:59:59 - 30.7.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

148071032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Týnské Předměstí Jednalo se o havárii os. vozu, který zůstal na boku. Událost 
se obešla bez zranění.

30.7.2011 16:25:24

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

148078032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice Odstranění nalomených větví.30.7.2011 19:15:54

Stanice Domažlice(L)  

KlatovyOkres

148073032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Šumavská Odstranění olejové skvrny.30.7.2011 16:57:06

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

148081032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Velhartice, Velhartice Odstranění padlého stromu.30.7.2011 22:24:07

Stanice Sušice  

Plzeň-městoOkres

148053032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Chválenice, Chválenice Odstranění olejové skvrny.30.7.2011 4:24:45

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

148065032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Nezbavětice, Nezbavětice Jednotka zasahovala u nehody dvou os. vozidel s 
nákladním autem. Při nehodě se zranily tři osoby. K 
události byl povolán vrtulník LZS.

30.7.2011 13:43:38

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

148067032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Hromnice, Žichlice Pomoc PČR při vyhledávání ztracené osoby. Osoba se dle 
informací PČR vrátila večer v pořádku domů.

30.7.2011 15:56:04

Hromnice ©, Zruč © AMDS, SMS, Dobříč © AMDS, SMS  

148072032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Úherce Jednotka vyjela k nehodě na 94,5km D5 směr Praha. Na 
místě byla dvě havarovaná vozidla. Dvě lehce zraněné děti 
převzala do péče ZZS.

30.7.2011 16:33:55

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

148079032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Komenského Otevření bytu.30.7.2011 19:32:07

Horní Bříza AMDS, KANG Policie ČR, Obecní policie

maresovaTisk: Přihlášen:1.8.2011 9:52 1 2Strana /



RokycanyOkres

148054032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Klostermannova 995, 
Hutchinson Rokycany - Klostermannova

Jednalo se o požár odsávání od pece. Před příjezdem 
jednotky se evakuovalo 20 lidí. Po likvidaci požáru hasiči 
prostory odvětrali. Škoda činí 700 tisíc korun, uchráněné 
hodnoty byly vyčísleny na 300 tisíc korun. Příčina vzniku 
požáru je v šetření.

30.7.2011 5:00:12

Stanice Rokycany, Ejpovice © SMS, AMDS, Osek © SMS, AMDS (RO) Policie ČR

148077032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Strašice, Strašice 664 Otevření domu.30.7.2011 18:19:47

Stanice Rokycany Policie ČR

148080032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Volduchy, Volduchy Hasiči odstranili následky nehody os. vozidla, které 
narazilo do sloupku plynového vedení. Na místo byla 
povolána plynárenská pohotovost.

30.7.2011 21:31:14

Stanice Rokycany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

700

300

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.7.2011 23:59:5930.7.2011 0:00:00

30.07.2011 - 30.07.2011

maresovaTisk: Přihlášen:1.8.2011 9:52 2 2Strana /


